

Godów, dnia 24 lutego 2020 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA USŁUGĘ NAGŁOŚNIENIA**

Pytanie nr 1:

Rider techniczny artysty zawiera również informacje o potrzebnym oświetleniu i podestach. Czy również one mają być wycenione? - zapytanie dotyczy nagłośnienia.

Odpowiedź:

Należy wycenić tylko nagłośnienie. Na oświetlenie jest osobne zapytanie. Podesty także będą osobno wycenione.

Pytanie nr 2:

Czy planować dźwięk podwieszany? Jeśli tak czy zapewniacie konstrukcję do jego podwieszenia?

Odpowiedź:

Wykonawca musi zapewnić takie nagłośnienie, które pozwoli nagłośnić obszar boiska sportowego. W przypadku zaproponowania dźwięku podwieszanego, Wykonawca musi w ofercie uwzględnić koszt wykonania odpowiednich konstrukcji. Zamawiający nie zapewnia konstrukcji.

**Zastępca Wójta Gminy Godów
/-/ Tomasz Kasperuk**